МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«ШКОЛА №12 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А. БЕЛЯКОВА»

(МБОУ г. Керчи РК «Школа № 12 им. Героя Советского Союза Н.А. Белякова»)

П Р И К А З

 19.11.2025                                                                                                                         №533

О временном переходе на обучение с

использованием электронного

обучения и дистанционных

образовательных технологий при

реализации образовательных

программ

В соответствии с требованиями предписания Территориального отдела по

Восточному Крыму от 19.11.2025 г. № 82-01-10/03-9069-2025, с целью обеспечения

санитарно-эпидемиологического благополучия населения и дальнейшего не

распространения инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести обучающихся 1-11-х классов с 20 ноября по 28 ноября (включительно)

на обучение с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий (далее - ДОТ).

2. Организовать обучение по основным образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования с помощью ДОТ с 20 ноября по

28 ноября (включительно)

Ответственные: Головня О.А., Шишко

О.Н., заместители директора по УВР

3. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

организации обучения с помощью ДОТ всеми имеющимися средствами связи, включая

родительские чаты.

Ответственные: классные

руководители 1-11 классов

4. Предоставить в территориальный отдел по Восточному Крыму информацию по

проведенным мероприятиям по электронной почте to_kerch@82.rospotrebnadzor.ru сроком

к 20.11.2025 г. и 01.12.2025 г.

Ответственный: Мотыка И.Я., зам.

директора по УВР

5. Разместить данный приказ на школьном сайте.

Ответственный: Ранюк Р.И., инженер-

электроник

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           О.В. Зорина

mailto:to_kerch@82.rospotrebnadzor.ru

		2025-11-20T07:50:41+0300
	Зорина Оксана Викторовна